杭州市工业经济联合会

杭州市企 业 联 合 会 文件
杭州市企 业 家 协 会
杭 工 经 [2018] 10号
杭企联/杭企协[2018] 14号

关于组织联系人赴杭州霍普曼电梯有限公司

参观学习的通知

各会员单位：

为了加强会员单位之间的沟通和联系，交流企业转型升级和企业文化经验，促进新时代企业创新发展，经研究，“三会”秘书处决定组织会员单位联系人赴桐庐杭州霍普曼电梯有限公司参观学习并赴浦江参观全国生态文化村新光村等地。现将有关事项通知如下：
    一、时间：2018年5月25-26日（两天）

    二、内容：参观学习杭州霍普曼电梯有限公司特色企业文化建设；参观全国生态文化村新光村等地。

     三、请贵单位联系人参加。

    四、费用：750元／人（含所有费用），转帐和现金均可。

请于5月21日前将回执发至“三会”邮箱hzsgjl@163.com。联系人及电话：徐丹平、张潇雅，87294695，13858010290，13758959764。

五、出行方式：

集中乘车时间、地点：5月25日上午8：00，杭州市环城北路武林门码头旁集合乘车出发。

                                 2018年4月25日

回      执

	单 位

	税 号

	姓  名

	职   务

	手  机

	身份证号

请将回执发至“三会”邮箱hzsgjl@163.com
交费帐户：

名称：杭州市企业联合会
帐号：74218100098726
开户行：杭州银行学院路支行